
業　務　名

入　札　方　式

入　札　日 履　行　期　間

3

履　行　場　所 岩手県下閉伊郡山田町

順 位

第１回入札 第　回入札

入 札 金 額
(円・税抜)

順 位

10,800,000

入 札 金 額
(円・税抜)

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書

マン・テック（株）

備　考

9370001010424

山田(５補)既設建物耐震調査検討

業 務 概 要

以下に掲げる業務を行う。
・局舎（ＲＣ－２ 延べ面積176㎡）耐震診断
・予備電源室Ａ（ＲＣ－１ 76㎡）耐震診断
・予備電源室Ｂ（ＲＣ－１ 69㎡）耐震診断
・倉庫（ＲＣ－１ ７㎡）耐震診断一般競争入札

令和６年３月９日　～　令和６年１０月３１日

業　者　名
(商号又は名称)

法　人　番　号

令和6年2月14日

（株）アレックス 1230001000173

コンストラクションインベストマネ
ジャーズ（株）

5120001111309

（株）アイ・エス・エス

契　約　業　者　名
名称等 （株）アイ・エス・エス

住　　所 東京都港区南麻布５－２－３２

¥ 11,884,301　（税込） （¥ 10,803,910　（税抜））

¥ 5,434,000　（税込） （¥ 4,940,000　（税抜））

¥ 9,375,525　（税込） （¥ 8,523,205　（税抜））

契　約　金　額

予　定　価　格

品質確保基準価格

12,800,000

4,940,000

予定価格超過

1

15,000,000 予定価格超過

7,240,000 2

（株）大有設計 4320001004328 11,000,000 予定価格超過

低入札価格調査実施　落札

（有）みやび建築工房 9370802001919

8013201011088


